
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 22:21

Licitação 0001/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0001/2024 Situação: Homologação Processo / Ano: 719/2024

Modalidade: FMS - LICITAÇÃO REALIZADA POR
CONSÓRCIO PÚBLICO

Secretaria: FMS - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

Objeto: CONTRATA
ÇÃO DE
SERVIÇOS
DE
IMPRESSÃO
E LOCAÇÃO
DE
IMPRESSOR
AS POR
INTERMÉDI
O DO CIM
POLINORTE
, ATRAVÉS
DO
CONSÓRCI
O
POLINORTE
(PARTICIPA
TIVO).

Informações de Data
Publicação: (Não Informado) Abertura da Proposta: (Não Informado) Homologação: 08/02/2024 às 00:00

Lotes/Itens
Lote Único
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO/EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL A4
TIPO A.

Unidade 468 R$ 200,00 R$ 93.600,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO/EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL A4
TIPO B.

Unidade 276 R$ 160,7 R$ 44.353,20

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO/EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL A4
TIPO D.

Unidade 12 R$ 244,00 R$ 2.928,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Cópia/Impressão Mono A4. Folha 3000000 R$ 0,05 R$ 150.000,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Cópia/Impressão Colorida Tinta tamanho A4 Folha 72000 R$ 4,25 R$ 306.000,00

Participante Situação Classificação Valor Total

CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - - R$ 200,00

CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - - R$ 200,00

Acompanhamentos
Data Descrição

08/02/2024 às 00:00h Em Edição

08/02/2024 às 00:00h Adjudicação

08/02/2024 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

20/05/2024 Ata de Registro de Preços 153.2023.pdf

Data Nome Descrição

20/05/2024 Contrato de Prestação de Serviços.pdf

Data Nome Descrição

20/05/2024 Edital licitação.pdf

Data Nome Descrição

20/05/2024 Termo de adesão a ata Registro de preços.pdf



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 22:21

Licitação 0001/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação


